alia omittam, omne genus simiorum pilosum est, homo autem maximam corporis partem est glaber. Si a simio generatus est, quis illius pilos abrasit? (1). Hæc aliaque multa, quæ videri apud naturalium scientiarum peritos queunt (2), satis opinor, ostendunt, quantopere discriminetur homo ab omni simiorum genere. Diversitas enim, quæ exinde efflorescit inter hominem et simios, non est pure accidentalis et quantitativa, sed essentialis et specifica, immo et generica, ut colligitur ex dictis, et fatentur viri disciplinis hæc eruditissimi (3), talisque, quæ

et piloso pellis indumento:

quare non potest homo simios habere parentes;

plutôt en arrière de la face qu'au dessus». Godron, op. cit., pag. 127. Cfr. Reusch, op. cit., pag. 458.

Similem diversitatem notat Quatrefages in angulo orbito-occipitali et sphenoidali ex Broca et aliis (Vide Quatrefages, *Darwin et ses précurseurs français*, pag. 270 seqq.)

(1) Mirum quantum præpediuntur transformistæ, quasque gratuitas hypotheses fingunt, ut explicare utcumque possint, qui poterit homo ope naturalis selectionis, pilis corporis exui, retento capillitio et barba. Speciminis causa legi potest femina Clem. Royer. *Origine de l'homme et des sociétés*, pag. 424.

(2) Vide Quatrefages, *Espèce humaine*, cap. 11; *Darwin et ses précurseurs...* cap. 8. Cfr. Beaunis, *Physiologie humaine*, pag. 36 seqq. Paris, 1876; Claus, *Traité de Zoologie*, pag. 1527 seq.—«La nature et la disposition, inquit Waitz, du poil qui le couvre, la longueur du corps qui n'est que de 3 pieds, l'impossibilité de se faire à tous les climats et à tous les aliments, la durée de la vie qui n'est que de 30 années, sont autant de points qui constituent une différence notable entre le singe et l'homme. La lente croissance, la longue enfance, la puberté tardive, les instincts peu développés, la menstruation, une foule de maladies particulières, la faculté de parler, de rire et de pleurer sont des caractères physiologiques propres à l'homme, qui le distinguent aussi invariablement, qu'ils exercent une influence intime et constante sur toute sa vie». Vide etiam Th. Waitz, *Anthropol. I*, 104 apud Reusch, op. cit. pag. 459 in nota.

(3) Notum est in Historia naturali distingui ab auctoribus speciem, genus (plures complexum species), tribum vel familiam (ex variis generibus coalescentem), ordinem (collectionem plurimum tribuum), classem (pluribus constantem ordinibus), typum supremum (*embranchement*, ex diversis classibus constitutum), et regnum. Multique scriptores fatentur omnino tantam esse hominis et simi differentiam, ut ad diversa non solum genera, sed etiam tribus et ordines pertineant. «D'après Huxley, les différences anatomiques qui existent entre l'homme et les singes qui lui ressemblent le plus, nous autorisent à penser que le premier forme une famille distincte des